PSV GLASS & GLAZING LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Company Registration No. 08902820 (England and Wales)



COMPANY INFORMATION

N P Andrews **Directors**

> M Giffen T Hurndall T Beasley P M Andrews D E Best P I Powell A P Fennell

P I Powell Secretary

> S K Andrews J Wright

Company number 08902820

Registered office 16 Hillbottom Road

> High Wycombe Buckinghamshire HP12 4HJ

Auditors Charterhouse (Audit) Limited

166 College Road

Harrow Middlesex HA1 1RA

Business address 16 Hillbottom Road

> High Wycombe Buckinghamshire

HP12 4HJ

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5-7
Profit and loss account	8
Group statement of comprehensive income	9
Group balance sheet	10
Company balance sheet	11
Group statement of changes in equity	12
Company statement of changes in equity	13
Group statement of cash flows	14
Company statement of cash flows	15
Notes to the financial statements	16 - 35

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The directors present the strategic report for the year ended 30 September 2020.

Fair review of the business

The group's results for the year and the financial position at the year end were considered satisfactory by the directors who expect continued growth in the foreseeable future.

Principal risks and uncertainties

The management of the business and the execution of the group's strategies are subject to risk, the key risk being the competition in the market place.

Financial risks and uncertanities

The group's principal financial instruments comprise bank balances, trade creditors and trade debtors. The main purpose of these instruments is to raise funds for the group's operations and to finance the group's trading activities.

The group's approach to managing other risks applicable to the financial instruments concerned is shown below.

In respect of bank balances the liquidity risk is managed by maintaining a balance between the continuity of funding and flexibility through the use of loans. Balances are also held in foreign currencies in order for the company to trade with its suppliers and its customers.

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits.

Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring funds are available to meet amounts due.

Key performance indicators

	2020	2019
	12 Months	14 Months
Turnover	£22,874,556	£30,245,709
Gross profit	£3,888,918	£6,193,561
Gross margin	17.0%	20.5%
Operating profit	£516,555	£1,265,751
Earnings before interest, tax, depreciation, amortisation and bad debts (EBITDAB)	£1,594,442	£2,435,341

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Other performance indicators

Gross Profit Margin

The group's gross profit margin has decreased from 20.5% to 17% due to reduced revenues as a result of Covid-19 and the accounting treatment of furlough grants received from the Government which are recorded in the Profit and Loss Account as "Other operating income" below the Gross profit line and hence are not included in the Gross profit margin.

Operating Profit and EBITDAB percentage of Sales

The directors view operating profit as a percentage of sales as a key performance indicator for the business and this is reviewed regularly. The ratio has decreased over the course of the period from 4.2% in 2019 to 2.3% which is stated after bad debts of £12,010 (2019: £69,203). The EBITDAB is a more comparable measure of the performance of the business which shows that the EBITDAB percentage of sales has slightly decreased from 8.1% in 2019 to 7%. It is the intention of the group to strengthen its financial performance in the industry by concentrating on and iimproving our management processes and strengthening our market performance, whilst at the same time closely monitoring both direct and indirect costs.

On behalf of the board

N P Andrews-

Director

Date: 28/69/2021

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 30 September 2020.

Principal activities

The principal activity of the company and group continued to be that of wholesale, distribution and installation of glass for public service vehicles.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

N P Andrews

M Giffen

T Hurndall

T Beasley

P M Andrews

D E Best

P I Powell

A P Fennell

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

On behalf of the board

N P Andrews

Director

Date: 28/09/2021

GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Notes	Year ended 30 September 2020 £	Period ended 30 September 2019 £
Turnover Cost of sales	4	22,874,556 (18,985,638)	30,245,709 (24,052,148)
Gross profit		3,888,918	6,193,561
Administrative expenses Other operating income		(4,646,951) 1,274,588	(4,927,810) -
Operating profit	5	516,555	1,265,751
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses Other gains and losses	9 10 11	17,137 (86,531) 70,341	29,136 (231,581) (1,091,243)
Profit/(loss) before taxation		517,502	(27,937)
Tax on profit/(loss)	12	(89,475)	(113,205)
Profit/(loss) for the financial year		428,027	(141,142)

Profit/(loss) for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Year ended	Period ended
	30 September 2020	30 September 2019
	£	£
Profit/(loss) for the year	428,027	(141,142)
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	428,027	(141 142)
rotal comprehensive income for the year	428,027 ————	(141,142)

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP BALANCE SHEET AS AT 30 SEPTEMBER 2020

		20	020	20 as resta)19 ated
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	13		4,405,552		4,812,220
Tangible assets	14		1,745,314		1,397,900
Investments	15		4,600,000		4,600,000
			10,750,866		10,810,120
Current assets					
Stocks	18	3,697,305		3,838,083	
Debtors	19	7,170,011		6,818,868	
Cash at bank and in hand		1,466,921		160,534	
		12,334,237		10,817,485	
Creditors: amounts falling due within one year	20	(9,912,596)		(8,451,818)	
Net current assets			2,421,641		2,365,667
Total assets less current liabilities			13,172,507	•	13,175,787
Creditors: amounts falling due after more than one year	21		(407,622)		-
Provisions for liabilities	23		(1,357,233)		(902,923)
Net assets			11,407,652		12,272,864
Capital and reserves					
Called up share capital	25		2,179		1,295,418
Share premium account	-		2,012,985		2,012,985
Capital redemption reserve			3,496,214		2,202,975
Profit and loss reserves			5,896,274		6,761,486
Total equity			11,407,652		12,272,864
			=		

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on $\frac{28/96/202}{1000}$ and are signed on its behalf by:

N P Andrews

Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 30 SEPTEMBER 2020

		20)20	20 as resta	119 Ited
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	13		4,405,552		4,812,220
Tangible assets	14		1,745,314		1,397,900
Investments	15		4,607,115		4,602,115
	•		10,757,981		10,812,235
Current assets	•				
Stocks	18	3,697,305		3,838,083	
Debtors	19	7,164,897		6,750,245	
Cash at bank and in hand		1,459,223		160,533	
		12,321,425		10,748,861	
Creditors: amounts falling due within			•	,	
one year	20	(12,523,000)		(10,926,486)	
Net current liabilities			(201,575)		(177,625)
Total assets less current liabilities			10,556,406		10,634,610
Creditors: amounts falling due after more than one year	21	-	(407,622)		-
	00		(420.000)		
Provisions for liabilities	23		(430,000)		
Net assets			9,718,784		10,634,610
Capital and reserves	25		2,179		1,295,418
Called up share capital	23		3,496,214		2,202,975
Capital redemption reserve Profit and loss reserves			6,220,391		7,136,217
Total equity			9,718,784		10,634,610

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £377,413 (2019 - £6,600,899).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on $\frac{28/69/202}{1000}$ and are signed on its behalf by:

N P Andrews Director

Company Registration No. 08902820

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

		Share capital	Share premium account	Capital C redemption reserve	wn shares	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£	£	£
As restated for the period ended 30 September 2019:						*	
Balance at 1 August 2018		2,647,777	2,012,985	-	360,403	8,745,200	13,766,365
Redemption of shares			-	850,616	-	(850,616)	
As restated		2,647,777	2,012,985	850,616	360,403	7,894,584	13,766,365
Period ended 30 September 2019:							
Loss and total comprehensive income for the period		-	-	-	-	(141,142)	(141,142
Redemption of shares	25	(1,352,359)	-	1,352,359	-	(1,352,359)	(1,352,359
Transfers		-	-	-	-	360,403	360,403
Other movements					(360,403)		(360,403
Balance at 30 September 2019		1,295,418	2,012,985	2,202,975	-	6,761,486	12,272,864
Year ended 30 September 2020:							
Profit and total comprehensive income for the year		-	-	-	-	428,027	428,027
Redemption of shares	25	(1,293,239)		1,293,239		(1,293,239)	(1,293,239
Balance at 30 September 2020		2.179	2,012,985	3,496,214		5.896.274	11,407,652

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Notes	Share capital £	Capital (redemption reserve £	Own shares	Profit and loss reserves	Total £
	110103	~	~	~	~	~
As restated for the period ended 30 September 2019:						
Balance at 1 August 2018 Redemption of shares		2,647,777 -	850,616 -	360,403 -	2,377,890 (850,616)	6,236,686 (850,616)
As restated		2,647,777	850,616	360,403	1,527,274	5,386,070
Period ended 30 September 2019: Profit and total comprehensive						
income for the period		-	-	-	6,600,899	6,600,899
Redemption of shares	25	(1,352,359)	1,352,359	-	(1,352,359)	(1,352,359)
Transfers		-	-	-	360,403	360,403
Other movements		-	-	(360,403)	-	(360,403)
Balance at 30 September 2019		1,295,418	2,202,975	•	7,136,217	10,634,610
Year ended 30 September 2020: Profit and total comprehensive						
income for the year		-	-	-	377,413	377,413
Redemption of shares	25	(1,293,239)	1,293,239	-	(1,293,239)	(1,293,239)
Balance at 30 September 2020		2,179	3,496,214	-	6,220,391	9,718,784

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

		20	20	20	19
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	31		2,773,785		3,188,929
Interest paid			(86,531)		(231,581)
Income taxes paid			(87,867)		(603,102)
Net cash inflow from operating activities			2,599,387		2,354,246
Investing activities					
Purchase of business		27,524		-	
Purchase of tangible fixed assets		(983,606)		(1,192,062)	
Proceeds on disposal of tangible fixed		• • •		• • • • •	
assets		64,265		90,485	
Interest received		17,137		29,136	
Net cash used in investing activities			(874,680)		(1,072,441)
Financing activities					
Redemption of shares		(1,293,239)		(1,352,359)	
Acquisition/(Payment) of finance leases obligations	,	874,919		(14,500)	
•					
Net cash used in financing activities			(418,320)		(1,366,859)
Net increase/(decrease) in cash and cash	1				
equivalents			1,306,387		(85,054)
Cash and cash equivalents at beginning of y	/ear		160,534		245,588
Cash and cash equivalents at end of year	r		1,466,921		160,534

COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

		20	20	20	119
	Notes	, £	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from/(absorbed by)	32		:		
operations			2,833,477		(3,679,859)
Interest paid			(86,531)		(90,698)
Income taxes paid			(122,732)		(602,973)
Net cash inflow/(outflow) from operating					
activities			2,624,214		(4,373,530)
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(983,606)		(1,192,062)	
Proceeds on disposal of tangible fixed		•			
assets		64,265		90,485	
Acquisition of subsidiaries		(5,000)	•	-	
Interest received		17,137		29,136	
Dividends received		-		6,727,776	
Net cash (used in)/generated from					
investing activities			(907,204)		5,655,335
Financing activities					
Redemption of shares		(1,293,239)		(1,352,359)	
Acquisition/(Payment) of finance leases obligations		874,919		(14,500)	
Net cash used in financing activities			(418,320)		(1,366,859)
Net increase/(decrease) in cash and cash	1				
equivalents			1,298,690		(85,054)
Cash and cash equivalents at beginning of y	/ear		160,533		245,587
Cash and cash equivalents at end of year	r		1,459,223		160,533

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1 Accounting policies

Company information

PSV Glass & Glazing Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office and business address is 16 Hillbottom Road, High Wycombe, Buckinghamshire, HP12 4HJ.

The group consists of PSV Glass & Glazing Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

The consolidated financial statements incorporate those of PSV Glass & Glazing Limited and its subsidiaries (ie entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits). Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up to 30 September 2020. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

1.2 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

1.3 Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. It is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 15 years.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are measured at cost net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Storage and racking
Plant and machinery
Fixtures, fittings & equipment
Motor vehicles

Straight line over 72 months Straight line over 72 months Straight line over 72 months Straight line over 48 months

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1 Accounting policies

(Continued)

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.5 Fixed asset investments

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

Interests in unlisted investments are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any).

1.7 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

1.8 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand.

1.9 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are measured at transaction price including transaction costs. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

1.12 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

The group also provides pension benefits for senior employees. Under the terms of the pension contracts entered into with the senior employees, fixed sums are provided for now in order to provide pension benefits to the individuals upon their retirement. The pension contracts allow for an annual increase in respect of indexation over and above the initial contracted amount.

Although under section 28 of FRS 102 this pension arrangement is regarded as being a defined benefit scheme, the directors consider that it does not bear any of the hallmarks of a defined benefit scheme as the company's contributions are fixed until the point of retirement at which point any further contributions of annual increases cease. Further information can be found in note 25 to the financial statements.

1.13 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to the profit and loss account so as to produce a constant periodic rate of interest over the term of the lease.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1 Accounting policies

(Continued)

1.14 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

1.15 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

1.16 Research and development

Research expenditure is written off to the profit and loss account in the year in which it is incurred. Development expenditure is written off in the same way unless the members are satisfied as to the technical, commercial and financial viability of individual projects.

1.17 Preference shares classified as equity

The Redeemable Preference shares are classified as equity in the balance sheet in accordance with Section 22 (liabilities and equity) of FRS102 as they are redeemable at the option of the issuer and do not carry a right to a return.

2 Change in accounting policy

During the year, the company has changed the depreciation policy from reducing balance method to straight line method for the following tangible fixed assets.

Storage and racking Plant and machinery Fixtures, fittings & equipment Motor vehicles

Due to change of the depreciation policy, the overall depreciation has been reduced by £95,600 for the year.

3 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

3 Judgements and key sources of estimation uncertainty

(Continued)

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Establishing useful economic lives for depreciation and amortisation purposes of fixed assets

Fixed assets, consisting primarily of goodwill, fixtures and fittings, computer equipment and motor vehicles. The annual depreciation and amortisation charge depends primarily on the estimated useful economic lives of each type of asset and estimated residual values. The directors regularly review these asset useful lives and change them as necessary to reflect current thinking on remaining lives in light of prospective economic utilisation and physical condition of the assets concerned. Changes in asset useful lives can have a significant impact on depreciation and amortisation charges for the period. Detail of the useful economic lives is included in the accounting policies.

Inventory provision

The group is involved in the installation and distribution of glass. To be able to service the customers promptly, it holds stock for a long time. As a result it is necessary to consider the recoverability of the cost of inventory and the associated provisioning required. When calculating the inventory provision, management consider the length of time a particular stock line has not been purchased or sold, if no movement has occurred for two years then a provision is made. Any significant reduction in the level of inventory provision would have a positive impact on the operating result. The level of provision required is reviewed on an on-going basis and has been disclosed in note 18.

Providing for doubtful debts

The group makes an estimate of the recoverable value of trade debtors. The group uses estimates based on historical experience in determining the level of debt, which the group believes, will not be collected. These estimates include such factors as the current credit rating of the debtor, the ageing profile of debtors and historical experience. The level of provision required is reviewed on an on-going basis and has been disclosed in note 19.

4 Turnover and other revenue

An analysis of the group's turnover is as follows:

	2020	2019
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Sales and commission receivable	22,874,556	30,245,709
	2020	2019
	£	£
Other significant revenue		
Interest income	17,137	29,136
Grants received	1,274,588	-
		=====

The turnover of the group for the year has been derived from its principal activity and in the opinion of its directors, disclosure of analysis of turnover would be seriously prejudicial to the interest of the group.

Grants received mainly consists of grants applied and received under the coronavirus job retention scheme by the group.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

5	Operating profit		
	31	2020	2019
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange (gains)/losses	(12,281)	10,150
	Government grants	(1,274,588)	-
	Depreciation of owned tangible fixed assets	588,868	625,941
	(Profit)/loss on disposal of tangible fixed assets	(16,941)	43,845
	Amortisation of intangible assets	406,668	474,446
	Operating lease charges	558,654	465,367

Exchange differences recognised in profit or loss during the year, except for those arising on financial instruments measured at fair value through profit or loss, amounted to £12,281 (2019 - £10,150).

6 Auditor's remuneration

Fees payable to the company's auditors and associates:	2020 £	2019 £
For audit services Audit of the financial statements of the group and company	19,968	26,999

7 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

. tile year was.	Group 2020 Number	2019 Number	Company 2020 Number	2019 Number
Sales, distribution and administration	247	230 	<u>247</u>	230
Their aggregate remuneration comprised:	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Wages and salaries	6,750,163	7,923,566	6,750,163	7,923,566
Social security costs	637,174	757,053	637,174	533,053
Pension costs	208,888	232,116	184,578	190,914
	7,596,225	8,912,735	7,571,915	8,647,533

8	Directors' remuneration		
		2020 £	2019 £
	Remuneration for qualifying services	776,068	860,359
	Company pension contributions to defined contribution schemes	29,400	23,813
	•	805,468	884,172
	Remuneration disclosed above includes the following amounts paid to the high	est paid directo	r:
		2020 £	2019 £
	Remuneration for qualifying services Company pension contributions to defined contribution schemes	110,673 2,498	142,685 4,572
	Key management personnel of the company consists of its directors only.		
9	Interest receivable and similar income		
		2020 £	2019 £
	Interest income	47 427	20.420
	Other interest income	17,137 ———	29,136 ———
10	Interest payable and similar expenses		
		2020 £	2019 £
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:	~	-
	Interest on bank overdrafts and loans Other finance costs:	57,396	83,145
	Interest on finance leases and hire purchase contracts	29,135	7,553
	Other interest		140,883
	Total finance costs	86,531	231,581
11	Other gains and losses		•
	_	2020	2019
	Negative goodwill released to profit (refer note 13)	£ 70,341	£
	Amounts written off investments	-	(1,091,243)
		70,341	(1,091,243)

12	Taxation	2020	2019
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods	89,475 -	113,345 (140)
	Total current tax	89,475	113,205
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge/(crec profit or loss and the standard rate of tax as follows:	lit) for the year b	ased on the
		2020	2019
		£	£
	Profit/(loss) before taxation	517,502 ———	(27,937)
	Expected tax charge/(credit) based on the standard rate of corporation tax in		
	the UK of 19.00% (2019: 19.00%)	98,325	(5,308)
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Gains not taxable	86,3 <u>1</u> 1 (3,219)	36,632
	Adjustments in respect of prior years	(3,219)	140
	Group relief	(4,000)	-
	Research and development tax credit	(56,421)	(135,011)
	Effect of revaluations of investments	(9,616)	207,336
	Capital allowances	(211,057)	(199,658)
	Depreciation	111,885	118,929
	Amortisation	77,267 ———	90,145
	Taxation charge	89,475 	113,205
13	Intangible fixed assets		
	Group Goodw	ill Negative goodwill	Total
		££	£
	Cost		
	At 1 October 2019 6,100,00		6,100,000
	Additions - business combinations	- (70,341)	(70,341)
	Released to profit	- 70,341 	70,341
	At 30 September 2020 6,100,00	-	6,100,000
	Amortisation and impairment		
	At 1 October 2019 1,287,78	- 0	1,287,780
	Amortisation charged for the year 406,66		406,668
	At 30 September 2020 1,694,44	8 -	1,694,448

13	Intangible fixed assets				(Continued)
	Carrying amount					
	At 30 September 2020			4,405,552		4,405,552
	At 30 September 2019			4,812,220	-	4,812,220
	Company	•				Goodwill
	Cost					£
	At 1 October 2019 and 30 September 2	2020				6,100,000
	Amortisation and impairment					
	At 1 October 2019					1,287,780
	Amortisation charged for the year					406,668
	At 30 September 2020					1,694,448
	Carrying amount					
	At 30 September 2020					4,405,552
	At 30 September 2019					4,812,220
14	Tangible fixed assets					
14		Storage and racking	Plant and machinery	Fixtures, fittings & equipment	Motor vehicles	Total
14	Tangible fixed assets			fittings &		
14	Tangible fixed assets	racking £	machinery £	fittings & equipment	vehicles	Total
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019	racking	£ 161,807	fittings & equipment £	vehicles £ 1,847,945	Total £ 2,532,450
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions	racking £	machinery £	fittings & equipment £ 504,456 298,188	vehicles £ 1,847,945 659,468	Total £ 2,532,450 983,606
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019	racking £	£ 161,807	fittings & equipment £	vehicles £ 1,847,945	Total £ 2,532,450
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions	racking £	£ 161,807	fittings & equipment £ 504,456 298,188	vehicles £ 1,847,945 659,468	Total £ 2,532,450 983,606
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020	18,242	161,807 25,950	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625)	vehicles £ 1,847,945 659,468 (172,742)	Total £ 2,532,450 983,606 (173,367
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment	18,242 	161,807 25,950 - 187,757	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019	1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671	Total £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment At 1 October 2019	18,242 	161,807 25,950 - 187,757	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019	1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671	Total £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment	18,242 	161,807 25,950 - 187,757	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019	1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671	Total £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment At 1 October 2019 Depreciation charged in the year	18,242 	161,807 25,950 - 187,757	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019 152,577 203,079	vehicles £ 1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671 952,590 339,646	Total £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689 1,134,550 588,868
14	Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment At 1 October 2019 Depreciation charged in the year Eliminated in respect of disposals At 30 September 2020	18,242 	161,807 25,950 - 187,757 	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019 152,577 203,079 (52)	vehicles £ 1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671 952,590 339,646 (125,991)	7otal £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689 1,134,550 588,868 (126,043
14	Tangible fixed assets Group Cost At 1 October 2019 Additions Disposals At 30 September 2020 Depreciation and impairment At 1 October 2019 Depreciation charged in the year Eliminated in respect of disposals	18,242 	161,807 25,950 - 187,757 	fittings & equipment £ 504,456 298,188 (625) 802,019 152,577 203,079 (52)	vehicles £ 1,847,945 659,468 (172,742) 2,334,671 952,590 339,646 (125,991)	7otal £ 2,532,450 983,606 (173,367 3,342,689 1,134,550 588,868 (126,043

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

14	4 Tangible fixed assets (Continued)					Continued)
	Company	Storage and racking	Plant and machinery	Fixtures, fittings & equipment	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 October 2019	18,242	161,807	504,456	1,847,945	2,532,450
	Additions	-	25,950	298,188	659,468	983,606
	Disposals	-	-	(625)	(172,742)	(173,367)
	At 30 September 2020	18,242	187,757	802,019	2,334,671	3,342,689
	Depreciation and impairment					
	At 1 October 2019	3,758	25,625	152,577	952,590	1,134,550
	Depreciation charged in the year	6,127	40,016	203,079	339,646	588,868
	Eliminated in respect of disposals	-	-	(52)	(125,991)	(126,043)
	At 30 September 2020	9,885	65,641	355,604	1,166,245	1,597,375
	Carrying amount	 				
	At 30 September 2020	8,357	122,116	446,415	1,168,426	1,745,314
	At 30 September 2019	14,484	136,182	351,879	895,355	1,397,900
	·	-	-		·	

The net carrying value of tangible fixed assets includes £908,426 (2019 - £129,114) in respect of assets held under finance leases or hire purchase contracts. The depreciation charge in respect of such assets amounted to £143,836 (2019 - £106,175) for the year.

15 Fixed asset investments

		Group 2020	2019	Company 2020	2019
	Notes	£	£	£	£
Investments in subsidiaries	16	-	-	7,115	2,115
Unlisted investments		4,600,000	4,600,000	4,600,000	4,600,000
		4.600,000	4.600.000	4.607.115	4,602,115
				4,007,113	

15	Fixed asset investments			(Continued)
	Movements in fixed asset investments Group			Other investments
	Cost or valuation			~
	At 1 October 2019 and 30 September 2020			4,600,000
	Carrying amount			
	At 30 September 2020			4,600,000
	At 30 September 2019			4,600,000
	Movements in fixed asset investments			
	Company	Shares in subsidiaries	Other investments	Total
		£	£	£
	Cost or valuation			
	At 1 October 2019	2,115	4,600,000	4,602,115
	Additions	5,000		5,000
	At 30 September 2020	7,115	4,600,000	4,607,115
	Carrying amount			
	At 30 September 2020	7,115	4,600,000	4,607,115
	At 30 September 2019	2,115	4,600,000	4,602,115
	·			

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

16 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 30 September 2020 are as follows:

Name of undertaking	Registered office	Nature of business	Class of	% Held	
			shares held	Direct Inc	direct
ABL (Holding) Limited	1	Non - trading	Ordinary	100 -	
Coach Glazing Services Limited	2	Glass and glazing	Ordinary	100 -	

The aggregate capital and reserves and the result for the period of the subsidiaries noted above was as follows:

Name of undertaking	Capital and Reserves	Profit/(Loss)
	£	£
ABL (Holding) Limited	1,620,641	(19,727)
Coach Glazing Services Limited	75,342	72,212

Registered Office addresses:

- 1 16 Hillbottom Road, High Wycombe, Buckinghamshire, HP12 4HJ
- 2 7a Lower Catherine Street, Newry, Co. Down, Northern Ireland, BT35 6BE

17 Audit exemption of subsidiaries

For the financial year ended 30 September 2020, ABL (Holding) Limited has claimed exemption from audit under section 479A of the Companies Act 2006 relating to subsidiary companies.

18 Stocks

	Group		Company		
	2020	2019	2020	2019	
	£	£	£	£	
Finished goods and goods for resale	3,697,305	3,838,083	3,697,305	3,838,083	
	===	=====			

Stock is stated after provision of £1,767,899 (2019: £1,215,863).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

19	Debtors				
	•	Group		Company	
		2020	2019	2020	2019
	Amounts falling due within one year:	£	£	£	£
	Trade debtors	5,086,387	3,745,031	5,086,387	3,745,031
	Corporation tax recoverable	231,913	260,411	231,913	198,656
	Other debtors	1,646,115	2,524,784	1,641,001	2,517,916
	Prepayments and accrued income	205,596	288,642	205,596	288,642
		7,170,011	6,818,868	7,164,897	6,750,245

Trade debtors are stated after provision for bad debts of £435,108 (2019: £441,198).

20 Creditors: amounts falling due within one year

		Group 2020	2019	Company 2020	2019
	Notes	£	£	£ 2020	2019 £
Obligations under finance leases	22	467,297	-	467,297	-
Trade creditors		2,179,920	1,747,117	2,179,920	1,747,117
Amounts owed to group undertakings		-	-	3,007,762	2,852,319
Corporation tax payable		20,701	-	-	-
Other taxation and social security		1,439,298	436,156	1,439,298	436,156
Other creditors		4,730,920	5,141,352	4,723,160	5,134,492
Accruals and deferred income		1,074,460	1,127,193	705,563	756,402
		9,912,596	8,451,818	12,523,000	10,926,486
					

Included in other creditors is an amount secured on assets totalling £2,532,337 (2019: £3,243,321).

21 Creditors: amounts falling due after more than one year

_		Group		Company	
		2020	2019	2020	2019
	Notes	£	£	£	£
Obligations under finance leases	. 22	407,622	-	407,622	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

22	Finance lease obligations	Group		Company	
	•	2020	2019	2020	2019
		£	£	£	£
	Future minimum lease payments due under finance leases:				
	Within one year	467,297	-	467,297	-
	In two to five years	407,622		407,622	-
		874,919		874,919	_
		=======================================			

Finance lease payments represent rentals payable by the company or group for certain items of plant and machinery. Leases include purchase options at the end of the lease period, and no restrictions are placed on the use of the assets. The average lease term is two years. All leases are on a fixed repayment basis and no arrangements have been entered into for contingent rental payments.

23 Provisions for liabilities

		Group		Company	
	Notes	2020	2019	2020	2019
		£	£	£	£
General provisions		430,000	-	430,000	-
Retirement benefits	25	927,233	902,923	-	-
		1,357,233	902,923	430,000	-

Movements on provisions:

	General Provisions	Retirement benefits	Total
Group	£	£	£
At 1 October 2019		902,923	902,923
Additional provisions in the year	430,000	24,310	454,310
At 30 September 2020	430,000	927,233	1,357,233
	General provisions		Total
Company	£	£	£
Additional provisions in the period	430,000	-	430,000

The group has taken advantage of the exemption under para 21.17 of FRS102 to not to disclose the nature of the general provisions.

The group has entered into agreements and is contractually obliged to expend fixed sums in the future to provide retirement benefits to senior employees under the terms of their pension agreements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

24	Retirement benefit schemes		
	Defined benefit and contribution schemes	2020 £	2019 £
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	184,578	190,914
	Charge to profit or loss in respect of defined benefit schemes	24,310	41,202

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

The group also provided pension benefits in respect of senior employees. Amounts payable are charged to the profit and loss account in the year the contracts are entered into between the group and the employees. The number of directors to whom benefits are accruing under these pension agreements is 1 (2019: 1).

The contributions and potential liabilities of the company in respect of the pension agreements are fixed at least until the date of retirement of the employees which is over 5 years from the year end date.

Although under section 28 of FRS 102 this pension arrangement is regarded as being a defined benefit scheme, the directors are of the opinion that it does not bear any of the hallmarks of what is usually considered to be a defined benefit scheme and therefore no further disclosures are considered necessary in order to understand the nature and measurement of the liability.

The directors are also of the opinion that the liability as disclosed in the financial statements represents the full and final amount which could be expected, at this stage, to be paid in the future to settle the pension agreement liabilities.

25 Share capital

	Group and company	
	2020	2019
Ordinary share capital	£	£
Issued and fully paid		
16,405 Ordinary shares of 1p each	164	164
2,015 Preferred Ordinary shares of £1 each	2,015	2,015
	2,179	2,179
Preference share capital Issued and fully paid		
Redeemable Preference shares of £1 each	_	1,293,239
Tradominate Trade and a single of a Found		

During the year the company redeemed 1,293,239 (2019: £1,352,359) Redeemable Preference shares of £1 each.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

26 Acquisition of a business

On 30 June 2020 the group acquired 100% percent of the issued capital of Coach Glazing Services Limited.

Net assets acquired £ £ Trade and other receivables 135,184 - 135,18 Cash and cash equivalents 32,525 - 32,52 Trade and other payables (44,776) - (44,776) Tax liabilities (47,591) - (47,59 Total identifiable net assets 75,342 - 75,34	16
Cash and cash equivalents 32,525 - 32,525 Trade and other payables (44,776) - (44,77 Tax liabilities (47,591) - (47,59	£
Trade and other payables (44,776) - (44,77 Tax liabilities (47,591) - (47,59	34
Trade and other payables (44,776) - (44,776) Tax liabilities (47,591) - (47,592)	25
Tax liabilities (47,591) - (47,59	
Total identifiable net assets 75,342 - 75,34	
	- 2
Goodwill (70,34	ł2)
Total consideration 5,00	00
	=
The consideration was satisfied by:	£
Cash 5,00	00
	=
Contribution by the acquired business for the reporting period included in the group statement comprehensive income since acquisition:	of
Sample and an action and acquisition.	£
Turnover	_

27 Operating lease commitments

Lessee

Profit after tax

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Rent	460,800	397,300	460,800	397,300
	460,800	397,300	460,800	397,300
		===		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

28 Related party transactions

During the year the group undertook the following transactions with IGP Solutions Limited, a company controlled by P M Andrews:

Sales and recharges made to related party £90,952 (2019: £105,676), purchases from related party £217,371 (2018: £508,658) and net balance due to related party at the balance sheet date £243,440 (2019: £206,878).

During the year the group undertook the following transactions with ILE Solutions Limited, a company in which P M Andrews is a director and shareholder:

Sales and recharges made to related party £39,002 (2019: £100,795) and net balance owed by related party at the balance sheet date £30,842 (2019: £77,012).

During the year the group undertook the following transactions with Fidget Limited, a company in which P M Andrews is a director and a shareholder:

Purchases from related party £362,961 (2019: £366,036) and net balance due to related party at the balance sheet date £38,006 (2019: £5,854).

During the year the group paid rental charges of £460,800 (2019: £392,000) to The ABL (Holding) Limited Retirement Benefit Trust . Included in the accounts at the balance sheet date is a net amount of £1,405,595 (2019: £1,157,607) owed by the trust.

There are cross guarantees between PSV Glass & Glazing Limited and ABL (Holding) Limited in respect of amounts owed to the bank.

29 Directors' transactions

Description	% Rate	Opening balance £	Amounts advanced £	Interest charged £	Amounts repaid £	Closing balance £
P M Andrews -	2.50	947,418	1,587,352	14,456	(3,009,204)	(459,978)
P I Powell -	-	51	6,247	-	(15,732)	(9,434)
	•	947,469	1,593,599	14,456	(3,024,936)	(469,412)
				=		-

30 Controlling party

The company is ultimately controlled by P M Andrews.

The group is ultimately controlled by P M Andrews.

31	Cash generated from group operations		
٠.	Guon generales nom group operations	2020	2019
		£	£
	Profit/(loss) for the year after tax	428,027	(141,142)
	Adjustments for:		
	Taxation charged	89,475	113,205
	Finance costs	86,531	231,581
	Investment income	(17,137)	(29,136)
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed assets	(16,941)	43,845
	Amortisation and impairment of intangible assets	406,668	474,446
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	588,868	625,941
	Other gains and losses	(70,341)	1,091,243
	Increase in provisions	454,310	41,202
	Movements in working capital:		
	Decrease in stocks	140,778	135,976
	Increase in debtors	(244,457)	(184,991)
	Increase in creditors	928,004	786,759
	Cash generated from operations	2,773,785	3,188,929
			
32	Cash generated from/(absorbed by) operations - company		
		2020	2019
		£	£
	Profit for the year after tax	377,413	6,600,899
	Adjustments for:		
	Taxation charged	89,475	113,345
	Finance costs	86,531	90,698
	Investment income	(17,137)	(6,756,912)
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed assets	(16,941)	43,845
	Amortisation and impairment of intangible assets	406,668	474,446
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	588,868	625,941
	Other gains and losses	-	1,451,710
	Increase in provisions	430,000	-
	Movements in working capital:		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	Decrease in stocks	140,778	135,976
	Decrease in stocks Increase in debtors	140,778 (381,395)	135,976 (199,367)
	-		
	Increase in debtors	(381,395)	(199,367)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

33 Prior period adjustment

In previous year's financial statements, capital redemption reserve was included within profit and loss reserves. A prior period adjustment has been made to reclassify capital redemption reserve from profit and loss reserves.

There is no effect on profit and loss account in respect of the above adjustments.

Changes to the balance sheet - group			
	As previously reported	Adjustment	As restated at 30 Sep 2019
	£	£	£
Net assets	12,272,864	-	12,272,864
			
Capital and reserves			
Capital redemption	-	2,202,975	2,202,975
Profit and loss reserves	8,964,461	(2,202,975)	6,761,486
Total equity	12,272,864	-	12,272,864
Changes to the profit and loss account - group	A		A 4 - 4 - 1
	As previously reported	Adjustment	As restated
Period ended 30 September 2019	£	£	£
Loss after taxation	(141,142)	-	(141,142)
Reconciliation of changes in equity - group			
The prior period adjustments do not give rise to any effect to	upon equity.		
Analysis of the effect upon equity			
Capital redemption		-	2,202,975
Profit and loss reserves		-	(2,202,975)
			-
Reconciliation of changes in loss for the previous finar	acial period		
Reconciliation of changes in loss for the previous infar	iciai periou		2019
			. £
Adjustments to prior year			_
Total adjustments Loss as previously reported			- (141,142)
,			
Loss as adjusted			(141,142)

33	Prior period adjustment					(Continued)
	Changes to the balance sheet	- company				
	- -	Adjustment at 1 Aug 2018	Adjustment at 30 Sep 2019	As previously reported	Adjustment	As restated at 30 Sep 2019
		£	£	£	£	£
	Net assets	-	-	10,634,610	-	10,634,610
	Capital and reserves					
	Capital redemption	850,616	1,352,359	-	2,202,975	2,202,975
	Profit and loss		1,000,000		_,,	_,,
	reserves	(850,616)	(1,352,359)	9,339,192	(2,202,975)	7,136,217
	Total equity	-	-	10,634,610	-	10,634,610
						=:
Changes to the profit and loss account - company						
				Adjustment	As previously reported	As restated
	Period ended 30 September 20	19		£	£	£
	Profit after taxation				6,600,899	6,600,899
	Reconciliation of changes in each of the prior period adjustments do a changes of the effect upon equitable capital redemption Profit and loss reserves	not give rise to	•	n equity.	-	2,202,975 (2,202,975)
	Reconciliation of changes in profit for the previous financial period					2019 £
	Adjustments to prior year	_				
	Total adjustments					-
	Profit as previously reported					6,600,899
	Profit as adjusted					6,600,899